† Bartholomeus de Ionatha q. s. Baroli Iudex. (*Segue il segno*).

- † Matheus puplicus Baroli notarius testatur.
- † Iohannes de Cristiano puplicus Baroli notarius t.
- † Vitus de dublectus testatur.
- † Iohannes Pullenus puplicus Baroli Notarius.

N. 53.

A. D. 1288

(9 ottobre, Indiz. I).

<i>Provenienza</i>	Biblioteca. (<i>Olim Monastero di S. Lucia</i>).
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Iohannes de Cantore not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. m. 0,23, larg. m. 0,17. Macchiata.
<i>Scrittura</i>	Gotica sbiadita.
<i>Contenuto</i>	<i>Caracosa e Philippa, f. qd. Robberti Bonoanni vendettero a Pascalis f. qd. . . . camberlinghi vigne 4 1/2 di viti quadraginali, messe in loco Calnarole, al prezzo di 10 once di oro.</i>
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

† Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu christi Millesimo ducentesimo octogesimo octavo. Dominante domino nostro et successore qd. Magnifici viri Domini Karoli Ierusalem et Sicilie Regis Illustris eius dominii anno . . . Mense octobris Nono die eiusdem prime Indictionis. Nos Caracosa. et philippa sorores f. qd. Robberti Bonoanni Baroli nostri concives Coram Roberto de Argentera Regali Baroli Iudice et testibus subnotatis licteratis de eadem terra ad hoc specialiter vocatis et rogatis a predicto Iudice legaliter inquisite etc. consensu quoque Riccardi de lilla. Dati nobis mundualdi ab ipso Iudice pro eo quod . . . mundoaldo tibi Pascali f. qd. . . . ii Camberlingi nostro concivi voluntarie vendidimus et per fustem tradimus tibi vineas cunctas quatuor et medianam vituum quadraginalium existentes in pertinentiis Baroli in cluso qui dicitur Calnarole et inter hos fines iuxta vineas pagani queccuor petri iuxta vineam